Совет сельского поселения «Таптанай»
РЕШЕНИЕ
«26» июня  2023 года                                                                                №50
с. Таптанай

О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета СП «Таптанай от 07.11.2019 г. №89 «О земельном налоге на территории сельского поселения «Таптанай»
    На основании протеста Прокуратуры Дульдургинского района  от 20.06.2023  г. №07-21б-2023/1171-23-20760001  «на решение Совета сельского поселения «Таптанай» от 07.11.2019 г. №89 «О земельном налоге на территории сельского поселения «Таптанай», Совет сельского поселения «Таптанай»,
Решил:

1.Дополнить  пункт 3  подпунктом «в»  следующего содержания:

в)резиденты территории опережающего развития.

3. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Таптанай», опубликовать на официальном сайте: таптанай.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
   Глава СП «Таптанай»                                                              Т.Э. Лубсанова